
UCHWAŁA NR V/29/2024 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 1 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko Dyrektora Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Grudziądz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 i poz. 721) oraz art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.                   o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2023 r., poz. 991, poz. 1675 i poz. 1972) w związku z § 3 ust. 1 i § 10 pkt 1 rozporządzenia 
Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska 
kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r., poz. 430) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/12/2024 Rady Gminy Grudziądz z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie powołania komisji 
konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy 
Grudziądz wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. pkt 5 otrzymuje brzmienie „5) Justyna Wiśniewska - Chomicz – przedstawiciel podmiotu tworzącego, 
członek Komisji;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudziądz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Kałużna 

 

Id: C75FFDA9-92F8-461D-B026-D3E88D31E129. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy Grudziądz w dniu 23 maja 2024 r. podjęła uchwałę nr III/12/2024 w sprawie powołania komisji 
konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy 
Grudziądz. W dniu 27 czerwca 2024 roku powołany członek komisji konkursowej – przedstawiciel podmiotu 
tworzącego złożył oświadczenie o niemożliwości uczestnictwa w dalszych pracach komisji konkursowej. 

Biorąc powyższe pod uwagę konieczne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Kałużna  

 

Id: C75FFDA9-92F8-461D-B026-D3E88D31E129. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/29/2024 RADY GMINY GRUDZIĄDZ z dnia 1 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


